
UCHWAŁA nr L/289/10     
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 23 sierpnia 2010r. 

  
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Postanawia się zaciągnąć  kredyt długoterminowy w kwocie  100.000 zł na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Czempiniu, w tym 
modernizacja systemu grzewczego”. 
 
 

§ 2. 
Spłata kredytu, o którym mowa w § 1, nastąpi z dochodów własnych gminy – podatków 
lokalnych i zostanie uwzględniona w planie budżetu w latach spłaty kredytu. 
 
 

§ 3. 
Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco na warunkach określonych                    
w deklaracji wekslowej. 
 
 

§ 4. 
Wyłonienie banku udzielającego kredyt nastąpi zgodnie z przepisami ustawy z dnia                       
29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655  ze 
zm.) 
 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


